3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.10.2024
	№
	3108

                                г. Грязовец

О внесении изменения в постановление администрации  Грязовецкого муниципального округа от 08.08.2023 № 1786 «О проектном комитете при администрации Грязовецкого муниципального округа»

С целью уточнения ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Грязовецкого муниципального округа от 08.08.2023 № 1786 «О проектном комитете при администрации Грязовецкого муниципального округа», изложив приложение 2             к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.

Временно исполняющий полномочия
главы Грязовецкого муниципального округа                                                  А.В. Казунин

	Приложение
к постановлению администрации Грязовецкого муниципального округа
от 31.10.2024 № 3108

«УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Грязовецкого муниципального округа
от 08.08.2023 № 1786
(Приложение 2)

 Состав
проектного комитета при администрации
Грязовецкого муниципального округа Вологодской области

	Казунин А.В.
	- временно исполняющий полномочия главы Грязовецкого муниципального округа, председатель проектного комитета;

	Крутикова Л.Н.
	- первый заместитель главы Грязовецкого муниципального округа, заместитель председателя проектного комитета;

	- руководитель администрации Грязовецкого муниципального округа;

	Жерихина Е.А.
	- специалист по сопровождению проектов, заместитель начальника управления по организации проектной деятельности администрации Грязовецкого муниципального, ответственный секретарь проектного комитета;

	Члены проектного комитета:

	Кузнецова Н.А.
	- заместитель главы Грязовецкого муниципального округа          по финансам, начальник управления финансов администрации Грязовецкого муниципального округа;

	Каргин С.Г.
	- заместитель главы Грязовецкого муниципального округа             по территориальному управлению, начальник Грязовецкого территориального управления;

	Крылова О.И.
	- заместитель главы Грязовецкого муниципального округа          по социальной политике;

	Рогалева Т.В.
	- управляющий делами, руководитель аппарата администрации Грязовецкого муниципального округа;

	Козырева К.В.
	- начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Грязовецкого муниципального округа;

	Патракеева Т.А.
	- начальник управления образования и молодежной политики администрации Грязовецкого муниципального округа;

	Сарибекян О.В.
	- начальник административно-правового управления администрации Грязовецкого муниципального округа;

	Вандышева Л.А.
	- начальник управления социально-экономического развития округа администрации Грязовецкого муниципального округа;

	Козенкова С.В.
	- начальник управления строительства, архитектуры, энергетики и ЖКХ администрации Грязовецкого муниципального округа;

	Клименко Ю.Д.
	- начальник управления по культуре, спорту, туризму администрации Грязовецкого муниципального округа.

image10.png

image1.png